CunpopoB KOHCTaHTUH BnapuMmuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10-7-25

8-9-25

19-9-25

26-9-25

1-10-25

3-10-25

4-10-25

5-10-25

6-10-25

7-10-25

8-10-25

12-10-25

13-10-25

14-10-25

16-10-25

19-10-25

21-10-25

24-10-25

25-10-25

27-10-25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papga"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Paga"

000 "Papa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

24.10.2025

01.10.2025

03.10.2025

28.11.2025

20.10.2025

14.10.2025

08.10.2025

07.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

20.10.2025

22.10.2025

16.10.2025

20.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

CBepeHun

CnpopoB KoHCTaHTUH Bnaanmmposuny

006741

15.07.2010

O6BbeKT oueHKU

Kommepyeckas
HeABMXXUMOCTb

BbusHec

ABTOTPaAHCMOPTHbIE
cpeacTea

ObopynoBaHue n
MaTepuabl

Ywep6b

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpencTsa

ABTOTPaAHCMOPTHbIE
cpeacTBa

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpencTsa

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpeacTea

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

Ob6opynoBaHue n
MaTepuanbl

BusHec

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpencTsa

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpencTsa

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpencTsa

ABTOTPAHCMOPTHbLIE
cpencTsa

ABTOTPaAHCMOPTHbIE
cpeacTea

ABTOTPAHCMOPTHbLIE
cpencTsa

ABTOTPaAHCMOPTHbIE
cpeacTea

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHkKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLlecTBa



30-10-25

3-11-25

4-11-25

5-11-25

7-11-25

11-11-25

12-11-25

12-11-25/2

13-11-25

19-11-25

20-11-25

21-11-25

24-11-25

28-11-25

29-11-25

6-12-25

10-12-25

000 "Papa"

000 "Papga"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Paga"

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papga"

000 "Papa"

31.10.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

17.11.2025

27.11.2025

09.12.2025

09.12.2025

18.11.2025

21.11.2025

24.11.2025

01.12.2025

27.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

12.12.2025

25.12.2025

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpeacTea

Xunas
HeABUXXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Ywepb

BbusHec

KomMmepyeckas
HEeOBWXUMOCTb

ABTOTPAHCMOPTHbLIE
cpencTsa

ABTOTPaAHCMNOPTHbIE
cpeacTea

ObopynoBaHue n
MaTepuasbl

ObopynoBaHue n
MaTepwuasbl

Pa3nuyHoe
MMyLLEeCTBO

BbusHec

ObopynoBaHue n
MaTepuanbl

Ob6opynoBaHue n
MaTepuanbl

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpencTea

Ob6opynoBaHue n
MaTepuanbl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa
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