

Сидоров Константин Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сидоров Константин Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		006741			
Дата включения в реестр членов РОО		15.07.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10-7-25	ООО "Рада"	24.10.2025	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8-9-25	ООО "Рада"	01.10.2025	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
19-9-25	ООО "Рада"	03.10.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
26-9-25	ООО "Рада"	28.11.2025	Оборудование и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
1-10-25	ООО "Рада"	20.10.2025	Ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
3-10-25	ООО "Рада"	14.10.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4-10-25	ООО "Рада"	08.10.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
5-10-25	ООО "Рада"	07.10.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
6-10-25	ООО "Рада"	09.10.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
7-10-25	ООО "Рада"	09.10.2025	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8-10-25	ООО "Рада"	10.10.2025	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12-10-25	ООО "Рада"	20.10.2025	Оборудование и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
13-10-25	ООО "Рада"	22.10.2025	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
14-10-25	ООО "Рада"	16.10.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
16-10-25	ООО "Рада"	20.10.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
19-10-25	ООО "Рада"	22.10.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
21-10-25	ООО "Рада"	23.10.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
24-10-25	ООО "Рада"	30.10.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
25-10-25	ООО "Рада"	31.10.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
27-10-25	ООО "Рада"	31.10.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

30-10-25	ООО "Рада"	31.10.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
3-11-25	ООО "Рада"	10.11.2025	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-11-25	ООО "Рада"	10.11.2025	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-11-25	ООО "Рада"	10.11.2025	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7-11-25	ООО "Рада"	17.11.2025	Ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
11-11-25	ООО "Рада"	27.11.2025	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
12-11-25	ООО "Рада"	09.12.2025	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12-11-25/2	ООО "Рада"	09.12.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
13-11-25	ООО "Рада"	18.11.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
19-11-25	ООО "Рада"	21.11.2025	Оборудование и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
20-11-25	ООО "Рада"	24.11.2025	Оборудование и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
21-11-25	ООО "Рада"	01.12.2025	Различное имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24-11-25	ООО "Рада"	27.11.2025	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
28-11-25	ООО "Рада"	28.11.2025	Оборудование и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
29-11-25	ООО "Рада"	28.11.2025	Оборудование и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
6-12-25	ООО "Рада"	12.12.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
10-12-25	ООО "Рада"	25.12.2025	Оборудование и материалы	рыночная	Оценка движимого имущества